Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.12.2022
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1510-22

	г.Саянск

	Об утверждении итогов городского конкурса «Новогодний портал» на лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка в 2022 году

В соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17 ноября 2022 года                    № 110-37-1318-22 «О проведении городского конкурса «Новогодний портал» на лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка в 2022 году», на основании  протокола конкурсной комиссии от 21 декабря 2022 года, руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить итоги городского конкурса «Новогодний портал» на лучшее праздничное оформление предприятий потребительского рынка в 2022 году (далее – городской конкурс).
2. Признать победителями городского конкурса:
2.1. в номинации «Чудеса под Новый год»:
1 место - магазин «Комфорт» индивидуального предпринимателя Зыкова Кирилла Алексеевича с вручением диплома и денежной премии в размере 5 000 (пять тысяч) рублей;
2 место - магазин «Цветочный дом» индивидуального предпринимателя Толкачевой Анны Алексеевны с вручением диплома и денежной премии в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей;
3 место - магазин «Цветы для души» индивидуального предпринимателя Толстобровой Екатерины Александровны с вручением диплома и денежной премии 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.
2.2. в номинации «Необыкновенное чудо»
по 1 группе предприятий:
1 место - магазин «Незабудка» индивидуального предпринимателя Филипенко Галины Викторовны с вручением диплома и денежной премии в размере 7 000 (семь тысяч) рублей;
2 место - Центр отделочных материалов (ЦОМ) индивидуального предпринимателя Молчанова Алексея Евгеньевича с вручением диплома и денежной премии в размере 6 000 (шесть тысяч) рублей;
3 место - магазин «Хлеб Соль» общества с ограниченной ответственностью «Маяк», директор магазина Типухина Юлия Александровна, с вручением диплома и денежной премии в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей.
по 2 группе предприятий:
1 место - фитнес клуб индивидуального предпринимателя Новиковой Ирины Владимировны с вручением диплома и денежной премии в размере 5 000 (пять тысяч) рублей;
2 место - Центр здоровья и красоты индивидуального предпринимателя Белокопытовой Марины Станиславовны с вручением диплома и денежной премии в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей.
2.3. Присудить дополнительную номинацию «Лучшее решение в оформлении композиционной зоны»:
- универсам «Морковка» индивидуального предпринимателя Гнедневой Оксаны Александровны, с вручением диплома и денежной премии в размере 3 000 (три тысячи) рублей;
- ресторан  «Империя» индивидуального предпринимателя Шевцовой Алины Олеговны, с вручением диплома и денежной премии в размере 3 000 (три тысячи) рублей.
3. «Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В. Боровский

Е.А. Федорович
(39553) 5- 72-42
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам – начальник Управления по финансам и налогам
________________

И.В. Бухарова

	-	Начальник Управления по экономике
_______________

	Е.Н. Зайцева

	Начальник отдела правовой работы
_______________

	А.Ю. Товпинец

Список рассылки:

1 – дело
1 – потребительский рынок
___________________
3 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Консультант отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике
_______________

	Е.А. Федорович